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LATINESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

003

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0625**

***3126**

***4767**

***1851**

***5442**

***7829**

***6878**

***7371**

***6586**

***9893**

****3961*

***3149**

***5839**

ARENAS DE LA CAMARA, MARIA DEL 
CARMEN
CALVO VIVANCO, VALERIA BEATRIZ

CARRION SANZ, ANA ISABEL

COZAR LLISTO, GUILLERMO

DEL POZO SANTACRUZ, SONIA

GARCIA GONZALEZ, SUSANA CAMINO

GARCIA VELASCO, MARIA DEL HENAR

MARCOS RODRIGUEZ, DAVID

MATEOS SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES

MONTON LOZANO, LUCIA

REMEDIOS FELIX, BRUNO ALEXANDRE

SANGRADOR MARTINEZ, FRANCISCO 
JAVIER
TORREQUEBRADA DOMÍNGUEZ, JORGE

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 10:09:25

03-10-2022 17:24:19

03-10-2022 09:30:17

02-10-2022 02:35:55

03-10-2022 12:25:29

03-10-2022 13:27:41

03-10-2022 14:28:20

03-10-2022 22:55:28

05-10-2022 10:25:03

01-10-2022 11:01:17

04-10-2022 11:13:45

02-10-2022 10:03:33

03-10-2022 10:21:56

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

010

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2924**

***5053**

***3903**

***1955**

***5808**

****1669*

***6510**

***9629**

***8859**

****6121*

***1809**

***9926**

****7091*

***3965**

ALVAREZ SANCHEZ, KARINE

ARENAS REAL, MARIA TERESA

BRUSCOLOTTI PEREZ, FABIO

GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁNGELA

GONZÁLEZ DIEGO, LAURA

LJUBI SALAZAR, SABINA

LOPEZ CABRERA, ALFONSO

LOPEZ FLORES, GLORIA VANESSA

OTERO GARRIDO, LIDIA

PEDRALI, GIULIA

PINILLA GALLEGO, IRENE

RODRIGUEZ LEMA, AMAYA

RZETELSKA, KATARZYNA

VALBUENA MARTINEZ, MARIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 10:21:33

04-10-2022 21:03:37

02-10-2022 19:59:00

03-10-2022 11:41:26

01-10-2022 08:22:08

04-10-2022 17:13:20

01-10-2022 11:33:55

04-10-2022 17:58:29

01-10-2022 11:08:40

03-10-2022 13:33:55

03-10-2022 22:53:05

04-10-2022 19:39:27

04-10-2022 21:37:43

03-10-2022 17:46:45

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

103

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5328**

***6523**

***0882**

***7316**

***0857**

***8441**

***6603**

***3727**

***4937**

***0021**

DE LA FUENTE SANCHEZ, ARANZAZU

DIEZ GARCIA, RAQUEL

GARCIA ARAUZO, MARIA

GONZALEZ GIL, MARIA JOSE

HERNANDO HEBRERO, MIRIAM

LÓPEZ DOMINGUEZ, ESTHER MARÍA

MARTIN GARCIA, LUCIA

MORENO GUERRERO, LAURA

PARIENTE JUNQUERA, JAIRO

PUENTE PUENTE, VERONICA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2022 17:10:23

02-10-2022 16:25:39

05-10-2022 07:09:19

05-10-2022 11:12:38

04-10-2022 20:21:55

01-10-2022 22:47:21

03-10-2022 09:51:14

04-10-2022 13:09:32

04-10-2022 14:03:39

03-10-2022 17:40:33

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

107

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5981**

***6914**

***5837**

***4151**

***0185**

***0493**

***0021**

***7205**

***5603**

***3579**

***7422**

***4176**

***4593**

***5112**

***1848**

***4887**

***0696**

***1047**

***2010**

***6450**

***6643**

***4661**

***7880**

***7226**

***7880**

***4247**

***0944**

***5068**

***1902**

***1305**

***9000**

***0209**

***2013**

***4495**

***5492**

***9485**

***8930**

***9823**

***8775**

AGUILO SALINAS, MARIA

ALVAREZ PASTOR, JOSE MANUEL

ÁLVAREZ PÉREZ, BALBINA BENITA

ANDRES PEÑA, CARLA

ARCENILLAS HERNANDEZ, PABLO

BOYERO GARCIA, ROBERTO

BROZAS MARTINEZ, IRENE

CAMPELO OLIVERA, DANIEL

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

CARBONELL URTUBIA, CARLOS

CARPINTERO NIETO, MARIA AZAHARA

CASQUERO MAROTO, NOEMI

CAVERO VEGA, RODRIGO

DE DIEGO HERRERA, CARLOS

DE GREGORIO PRIETO, LUIS

DE HITA MARTINEZ, JUAN

DE LOS MOZOS QUIROGA, JAVIER LUIS

DEL RÍO DOMINGO, PAULA BEATRIZ

DIAZ PLAZA, FRANCISCO

DOMINGUEZ MARTIN, RUBEN

ELVIRO PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ

FERNÁNDEZ DUEÑAS, IRMA

GARCÍA MENCÍA, CARLA

GIL SANZA, BEATRIZ

GOMEZ ARRANZ, IGNACIO

GONZALEZ ALVAREZ, ROBERTO

HERRERO GARCIA, MARIA DEL CARMEN

HIDALGO ARAGON, RICARDO

IGLESIAS ROLDAN, ADOLFO

JIMÉNEZ GARCÍA, MIRIAM

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

JIMENEZ MOYANO, PEDRO JESUS

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ELENA

LEON BARRADO, RAQUEL

LOPEZ MALDONADO, JOSE LUIS

MACHO VERDUGO, INMACULADA

MARTÍN ARRANZ, CARLOS JAVIER

MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA

MATIA CARLES, IAN MARTIN

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2022 11:48:32

04-10-2022 18:10:46

01-10-2022 10:18:54

01-10-2022 13:39:34

04-10-2022 20:00:38

03-10-2022 11:31:49

02-10-2022 21:58:31

04-10-2022 01:52:57

01-10-2022 17:32:28

05-10-2022 01:16:10

03-10-2022 18:16:50

04-10-2022 11:56:00

02-10-2022 15:15:54

01-10-2022 11:21:15

01-10-2022 13:26:53

04-10-2022 22:58:13

01-10-2022 11:09:54

05-10-2022 12:35:31

03-10-2022 23:29:26

03-10-2022 19:33:15

03-10-2022 13:51:35

04-10-2022 14:26:55

01-10-2022 10:51:05

05-10-2022 13:09:33

02-10-2022 20:56:12

04-10-2022 14:35:13

04-10-2022 13:24:06

04-10-2022 08:59:20

04-10-2022 11:40:43

01-10-2022 09:02:38

03-10-2022 19:23:31

01-10-2022 22:58:52

04-10-2022 15:37:07

04-10-2022 21:49:53

04-10-2022 13:44:00

05-10-2022 11:19:44

04-10-2022 16:12:52

05-10-2022 00:11:42

03-10-2022 19:12:50

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

107

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

****2918*

***6488**

***6565**

***3959**

***3897**

***9496**

***8977**

***5316**

***8147**

***8105**

***5778**

***3303**

MATICS, ZSANETT ILDIKÓ

ORDOÑO MARTIN, JOSE FRANCISCO

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

RODRIGUEZ PEREZ, PABLO

SAGREDO BARCINA, JOSE LUIS

SALINERO RUANO, MARIA DE LOS 
ANGELES
SOCIAS MULLOR, ALBERTO

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TELLADO LOPEZ, SERGIO

VILLA GONZALEZ, SARA

ZAPICO HERNANDEZ, MONTSERRAT

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 12:40:44

03-10-2022 17:01:23

02-10-2022 01:16:36

03-10-2022 12:29:53

04-10-2022 16:44:10

01-10-2022 11:51:50

01-10-2022 17:49:33

02-10-2022 23:45:34

04-10-2022 18:51:55

03-10-2022 09:29:21

02-10-2022 20:49:20

01-10-2022 18:26:31

Exclusiones

NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

111

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1916**

***5187**

***3113**

***7542**

***6887**

***9231**

***1047**

***3734**

***4524**

***1696**

***7670**

***8934**

***9000**

***9390**

***8945**

***8574**

***4363**

***2718**

***2550**

***4097**

***8345**

***9371**

***5499**

***8273**

***9061**

***6565**

***3959**

***5917**

***3118**

***2480**

***7634**

***1471**

***7055**

***1758**

ALONSO SANCHEZ, MANUEL

BELLO AGUADO, ANGELA

BRATOS LORENZO, JOSÉ LUIS

CALZADA HERRERA, JULIO JOSE

CARREÑO SANTOS, JOSE FERNANDO

CIRIA RUIZ, BELEN

DEL RÍO DOMINGO, PAULA BEATRIZ

DELGADO MORAGA, SARA

ESPARCIA ALFARO, JUAN

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 
ÁLVARO
GOMEZ NIETO, ALFONSO

JARRIN GARCIA, JOAQUIN

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

LÓPEZ VIVES, JULIA

MADRAZO RANERO, PILAR

MARTIN BERZAL, YOLANDA

MARTINEZ, NURIA

MATEOS ALONSO, MIGUEL ANGEL

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MORENO REDONDO, ANGEL

PEÑA LAZARO, LUIS

PERAL ANDRES, MANUEL

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

RAMOS ALONSO, DIEGO

RUEDA, GONZALO

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SEISDEDOS MAYORAL, CARLOS JOSE

SOUTO FERNÁNDEZ, JAVIER

VILLAR PRADA, ALICIA

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2022 21:47:41

03-10-2022 17:35:33

01-10-2022 08:16:37

02-10-2022 22:28:43

03-10-2022 11:14:11

02-10-2022 15:10:40

05-10-2022 12:43:54

01-10-2022 11:28:21

04-10-2022 19:21:47

03-10-2022 20:52:53

03-10-2022 17:52:20

01-10-2022 10:52:08

03-10-2022 19:19:32

03-10-2022 21:37:08

04-10-2022 19:37:36

03-10-2022 12:56:35

02-10-2022 20:19:01

01-10-2022 08:22:37

04-10-2022 18:13:15

05-10-2022 13:13:10

04-10-2022 20:50:38

03-10-2022 11:05:40

03-10-2022 12:11:48

05-10-2022 09:55:15

01-10-2022 17:38:38

02-10-2022 01:22:19

03-10-2022 12:28:18

01-10-2022 22:26:12

01-10-2022 11:24:16

01-10-2022 12:55:35

03-10-2022 22:25:34

01-10-2022 09:34:06

05-10-2022 12:42:35

03-10-2022 22:42:37

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

112

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3713**

***7044**

***6003**

***3113**

***0021**

***7669**

***6887**

***9231**

***8819**

***3734**

***1774**

***1696**

***1157**

***7880**

***7670**

***8934**

***9000**

***9390**

***8945**

***8574**

***4363**

***2718**

***2550**

***4097**

***5309**

***8273**

***9061**

***6565**

***3959**

***9046**

***7020**

***2480**

***7634**

***3573**

***1758**

AGANZO DE SANTOS, JULIAN

ALLER GALLEGO, MARIA BELEN

BOTRAN HERRERO, TAMARA

BRATOS LORENZO, JOSÉ LUIS

BROZAS MARTINEZ, IRENE

CAMPILLO MARTIN, PATRICIA

CARREÑO SANTOS, JOSE FERNANDO

CIRIA RUIZ, BELEN

CORREDERA MARTIN, CRISTINA

DELGADO MORAGA, SARA

DIAZ FERNANDEZ, NOEMI

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 
ÁLVARO
FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

GARCÍA MENCÍA, CARLA

GOMEZ NIETO, ALFONSO

JARRIN GARCIA, JOAQUIN

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

LÓPEZ VIVES, JULIA

MADRAZO RANERO, PILAR

MARTIN BERZAL, YOLANDA

MARTINEZ, NURIA

MATEOS ALONSO, MIGUEL ANGEL

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MUÑOZ MARCOS, MIRIAM

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

RODRIGUEZ FABRA, PATRICIA

RODRÍGUEZ ITURBE, ANDONI

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SEISDEDOS MAYORAL, CARLOS JOSE

VILLASUR MARTINEZ, SERGIO

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2022 12:26:14

03-10-2022 16:57:51

03-10-2022 19:57:51

01-10-2022 08:08:12

02-10-2022 22:07:21

01-10-2022 19:48:23

03-10-2022 11:31:55

02-10-2022 15:13:35

01-10-2022 13:22:01

01-10-2022 11:31:52

02-10-2022 12:40:28

03-10-2022 20:48:21

05-10-2022 10:11:37

01-10-2022 10:47:36

04-10-2022 11:33:11

01-10-2022 10:46:07

03-10-2022 19:27:53

03-10-2022 21:43:36

04-10-2022 19:57:32

03-10-2022 13:01:02

02-10-2022 20:28:00

01-10-2022 08:26:42

04-10-2022 18:25:32

05-10-2022 13:09:15

04-10-2022 18:15:56

05-10-2022 09:59:16

01-10-2022 17:44:22

02-10-2022 01:26:04

03-10-2022 12:14:24

03-10-2022 18:22:41

04-10-2022 15:25:12

01-10-2022 13:02:02

03-10-2022 22:41:38

03-10-2022 09:13:16

03-10-2022 22:56:11

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

117

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8982**

***6672**

***3644**

***3703**

***0309**

***5405**

***7768**

***8197**

***5328**

***2824**

***6523**

***2037**

***6073**

***2978**

***6361**

***0459**

***3908**

***2022**

***0857**

***0638**

***5271**

***8382**

***9124**

***8441**

***4685**

***7326**

***0092**

***8311**

***0282**

***5309**

***0370**

***4208**

***4937**

***8248**

***8534**

***6982**

***3044**

***4529**

***6749**

***3611**

***9317**

***4403**

***9275**

***4621**

***6608**

***7636**

ALGABA GRAU, DANIEL

ÁLVAREZ SANTIAGO, JESÚS

BARRIOS GONZALEZ, ABEL

BERMUDEZ ENRIQUEZ, CLAUDIA

BLANCO ALVAREZ, ELENA

CARRASCO PADILLA, JAVIER

CARRO BARREIRO, YENEL

DE ARRIBA SANTOS, ALEJANDRP

DE LA FUENTE SANCHEZ, ARANZAZU

DEL MOLINO REGALADO, JOAQUIN

DIEZ GARCIA, RAQUEL

DOULATRAM GAMGARAM, RAHUL-
NANWANI
GARCIA GARCIA, TANIA

GOMEZ MAYORAL, HECTOR

GONZALEZ MARTINEZ, SONIA

GONZÁLEZ ROJO, MARÍA

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN

HEBLE OCHOA, SANTIAGO

HERNANDO HEBRERO, MIRIAM

HOLGADO RAMOS, MARTA

LEBRERO FERNÁNDEZ, PATRICIA

LÓPEZ BARREÑA, MARÍA

LOPEZ DIEZ, LUCIA ISABEL

LÓPEZ DOMINGUEZ, ESTHER MARÍA

LUNA TOBAR, JULIO ALBERTO

MARIN GUERRERO, PABLO

MARTINEZ PEREZ, SARA

MOYA GAGO, LAURA

MUÑOZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

MUÑOZ MARCOS, MIRIAM

PACHECO MOYA, JUAN GABRIEL

PALOMINO MUÑOZ, GEMA

PARIENTE JUNQUERA, JAIRO

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA MARIA

PÉREZ YÁGÜEZ, FERNANDO

PUECH REGATERO, JAVIER

PUENTE ROMERO, CRISTINA

RAMOS BERRAL, MARÍA DEL CARMEN

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LAURA

SALAS PONCE, ZAIDA

SANCHEZ FERNANDEZ, BEATRIZ

SERRANO GÓMEZ, JAVIER

USIN GARCIA, SERGIO

VALLECILLOS MARTIN, MARIA LUISA

VICENTE SERNA, FRANCISCO

VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2022 10:19:13

03-10-2022 11:46:57

01-10-2022 11:38:39

03-10-2022 09:54:01

01-10-2022 17:14:51

02-10-2022 13:55:10

04-10-2022 17:25:07

02-10-2022 11:06:07

03-10-2022 20:35:12

04-10-2022 19:39:12

02-10-2022 16:22:26

04-10-2022 23:35:27

03-10-2022 09:49:48

04-10-2022 23:39:57

02-10-2022 15:24:20

03-10-2022 12:10:15

04-10-2022 16:55:03

01-10-2022 11:42:23

04-10-2022 20:16:01

01-10-2022 13:39:23

01-10-2022 19:25:03

04-10-2022 20:29:20

03-10-2022 16:03:53

01-10-2022 22:59:25

04-10-2022 19:05:14

03-10-2022 14:07:39

05-10-2022 12:21:31

01-10-2022 12:30:41

03-10-2022 13:26:09

04-10-2022 18:27:33

02-10-2022 17:28:29

02-10-2022 10:44:24

04-10-2022 13:54:42

03-10-2022 18:46:04

03-10-2022 23:37:58

03-10-2022 14:07:32

03-10-2022 09:31:34

02-10-2022 18:42:21

04-10-2022 11:40:12

04-10-2022 14:47:47

05-10-2022 10:24:52

04-10-2022 16:01:55

01-10-2022 09:39:30

04-10-2022 12:05:47

05-10-2022 12:52:58

03-10-2022 20:37:34

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

117

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7507**VINUESA RODRIGUEZ, JUAN JOSE

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2022 23:32:40

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

124

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6914**

***1152**

***5603**

***3740**

***1848**

***2010**

***0388**

***6450**

***2790**

***7880**

***4889**

***0944**

***9000**

***0029**

***8930**

***2718**

***3756**

***4097**

***6132**

***8273**

***6565**

***3959**

***7020**

***9353**

***1758**

ALVAREZ PASTOR, JOSE MANUEL

ALVAREZ RUIZ, JOSE RAMON

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

CRESPO CALVO, MIGUEL

DE GREGORIO PRIETO, LUIS

DIAZ PLAZA, FRANCISCO

DOMINGUEZ CABRERA, JULIA

DOMINGUEZ MARTIN, RUBEN

ESOLA MUÑIZ, TOMAS

GOMEZ ARRANZ, IGNACIO

HERNANDEZ ZAYAS, JUAN

HERRERO GARCIA, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

JIMENEZ SANCHEZ, ALFONSO

MARTÍN ARRANZ, CARLOS JAVIER

MARTINEZ, NURIA

MARTINEZ VALDVUVIECO, NATALIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MENDEZ GARCIA, DAVID

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

RODRÍGUEZ ITURBE, ANDONI

SANTOS BLANCAT, JOSE MARIA

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2022 18:21:01

03-10-2022 11:09:49

01-10-2022 17:47:39

03-10-2022 21:54:33

01-10-2022 13:25:56

03-10-2022 23:26:52

03-10-2022 10:57:21

03-10-2022 19:35:49

04-10-2022 02:41:49

02-10-2022 21:04:39

04-10-2022 18:14:04

04-10-2022 13:20:19

03-10-2022 19:30:40

04-10-2022 22:42:50

04-10-2022 16:17:28

01-10-2022 08:30:47

05-10-2022 10:13:46

05-10-2022 13:05:37

03-10-2022 15:30:36

03-10-2022 10:29:25

02-10-2022 01:30:02

03-10-2022 12:26:33

04-10-2022 15:32:33

03-10-2022 18:48:33

03-10-2022 22:39:27

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

202

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***0752**

***6741**

***5603**

***3740**

***1848**

***3734**

***2010**

***6450**

***2790**

***4154**

***3570**

***7880**

***9000**

***8930**

***2718**

***3756**

***4097**

***6132**

***8273**

***6565**

***3959**

***1758**

AGUADO PASCUAL, ANDRES

AVELLANEDA MARTINEZ, OSCAR 
IGNACIO
CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

CRESPO CALVO, MIGUEL

DE GREGORIO PRIETO, LUIS

DELGADO MORAGA, SARA

DIAZ PLAZA, FRANCISCO

DOMINGUEZ MARTIN, RUBEN

ESOLA MUÑIZ, TOMAS

ESPINA FERNANDEZ, MARIA JOSE

FONSECA CAMPO, JUAN

GOMEZ ARRANZ, IGNACIO

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

MARTÍN ARRANZ, CARLOS JAVIER

MARTINEZ, NURIA

MARTINEZ VALDVUVIECO, NATALIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MENDEZ GARCIA, DAVID

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2022 12:06:16

01-10-2022 19:06:31

01-10-2022 17:52:58

03-10-2022 22:04:58

01-10-2022 13:22:50

01-10-2022 11:35:36

03-10-2022 23:23:36

03-10-2022 19:30:10

04-10-2022 02:32:30

04-10-2022 10:47:10

03-10-2022 11:30:23

02-10-2022 20:59:02

03-10-2022 19:40:27

04-10-2022 14:05:43

01-10-2022 08:37:44

05-10-2022 10:11:28

05-10-2022 12:58:38

03-10-2022 15:20:29

05-10-2022 10:04:16

02-10-2022 11:01:14

03-10-2022 12:22:39

03-10-2022 22:45:57

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

206

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***0752**

***8732**

***3618**

***6741**

***7542**

***5603**

***3740**

***1848**

***3734**

***6450**

***2790**

***4154**

***1157**

***3570**

***7880**

***9000**

***8930**

***3765**

***2718**

***3756**

***4097**

***8345**

***9994**

***5499**

***2639**

***8273**

***6565**

***3959**

***8727**

***2480**

***2120**

AGUADO PASCUAL, ANDRES

ALCALDE HERAS, MIGUEL ANGEL

ALVAREZ OLEA, EMILIO-J

AVELLANEDA MARTINEZ, OSCAR 
IGNACIO
CALZADA HERRERA, JULIO JOSE

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

CRESPO CALVO, MIGUEL

DE GREGORIO PRIETO, LUIS

DELGADO MORAGA, SARA

DOMINGUEZ MARTIN, RUBEN

ESOLA MUÑIZ, TOMAS

ESPINA FERNANDEZ, MARIA JOSE

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

FONSECA CAMPO, JUAN

GOMEZ ARRANZ, IGNACIO

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

MARTÍN ARRANZ, CARLOS JAVIER

MARTINEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ, NURIA

MARTINEZ VALDVUVIECO, NATALIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MORENO REDONDO, ANGEL

MULERO MURGA, FRANCISCO LUIS

PERAL ANDRES, MANUEL

PEREZ CABACAS, FRANCISCO BORJA

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAIME

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SÁNCHEZ MAESTRO, MARIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2022 12:16:25

03-10-2022 16:17:00

01-10-2022 10:58:55

01-10-2022 19:02:30

02-10-2022 22:42:10

01-10-2022 17:55:28

03-10-2022 22:08:58

01-10-2022 13:21:47

01-10-2022 11:39:28

03-10-2022 19:39:24

04-10-2022 02:27:52

03-10-2022 19:29:11

05-10-2022 10:06:26

03-10-2022 11:20:17

02-10-2022 21:15:59

03-10-2022 19:42:16

04-10-2022 13:57:49

02-10-2022 21:14:40

01-10-2022 08:41:00

05-10-2022 10:09:13

05-10-2022 12:54:16

04-10-2022 20:56:57

04-10-2022 21:07:53

03-10-2022 12:15:32

02-10-2022 11:45:11

05-10-2022 10:08:10

02-10-2022 11:05:38

03-10-2022 12:17:26

03-10-2022 16:58:03

01-10-2022 13:48:22

04-10-2022 16:08:22

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MANTENIMIENTO DE VEHICULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

209

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***0653**

***7513**

***6741**

***6817**

***8566**

***4727**

***5951**

***5551**

***9231**

***4310**

***3734**

***8125**

***6523**

***1696**

***7077**

***1157**

***1121**

***8890**

***1325**

***3615**

***8934**

***9000**

***9390**

***2225**

***8574**

***5154**

***4363**

***2096**

***2718**

***0797**

***0369**

***8345**

***3286**

***5499**

***2823**

***8273**

***9061**

***8621**

***5917**

***3112**

***2565**

ALVARO VELAYOS, JUAN ANGEL

APELLÁNIZ BELLO, ALBERTO

AVELLANEDA MARTINEZ, OSCAR 
IGNACIO
BALBAS LAZARO, RAUL

BRAGADO SALVADORES, DAVID

CALVO ALEJALDRE, ANA

CARCELES BELANDO, JOSE

CASTELO CORDOBA, ENRIQUE

CIRIA RUIZ, BELEN

DEL BOSQUE OLMOS, ERNESTO

DELGADO MORAGA, SARA

DELGADO MORAN, DANIEL

DIEZ GARCIA, RAQUEL

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 
ÁLVARO
FERNANDEZ FERRERO, CARLOS MAGIN

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

GARCIA MENDEZ, JOSE MIGUEL

GÓMEZ ALONSO, JAVIER

GONZALEZ HOLGADO, FRANCISCO 
MONTAÑAS
JARRIN GARCIA, JOAQUIN

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

LUQUE CAÑETE, DIEGO

MADRAZO RANERO, PILAR

MARIA MARTIN, FRANCISCO

MARTIN BERZAL, YOLANDA

MARTIN FRUTOS, RICARDO

MARTINEZ, NURIA

MERINO SANCHEZ, GEMA

MORA MELENDEZ, FRANCISCO 
ANTONIO
MORENO REDONDO, ANGEL

NAVARRO GONZALEZ, JOSE MIGUEL

PERAL ANDRES, MANUEL

PEREIRA GONZALEZ, SONIA

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL

PIERNA MONTERO, HELENA

RAMOS ALONSO, DIEGO

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE ALBERTO

RODRIGUEZ HERRERA, JOSE 
GREGORIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 13:58:14

04-10-2022 15:31:56

01-10-2022 19:12:43

03-10-2022 15:07:33

03-10-2022 15:50:27

03-10-2022 13:04:38

03-10-2022 22:51:06

03-10-2022 07:59:42

02-10-2022 15:17:47

02-10-2022 12:29:01

01-10-2022 11:44:01

01-10-2022 20:21:37

02-10-2022 16:01:17

03-10-2022 20:43:33

01-10-2022 11:59:19

05-10-2022 10:19:37

01-10-2022 19:12:14

05-10-2022 14:04:38

04-10-2022 21:38:29

04-10-2022 23:13:04

01-10-2022 11:05:56

03-10-2022 19:45:35

03-10-2022 21:48:33

05-10-2022 09:16:41

03-10-2022 13:04:32

04-10-2022 21:06:16

02-10-2022 20:45:04

04-10-2022 21:48:34

01-10-2022 08:43:31

04-10-2022 19:56:03

03-10-2022 10:58:08

04-10-2022 21:05:24

03-10-2022 12:08:29

03-10-2022 12:18:15

04-10-2022 23:30:16

05-10-2022 10:11:23

01-10-2022 17:49:22

01-10-2022 11:40:49

01-10-2022 22:58:21

03-10-2022 21:12:03

04-10-2022 11:36:09

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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MANTENIMIENTO DE VEHICULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

209

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***3113**

***4604**

***1758**

SALIDO ORDOÑEZ, DIEGO

SANTIBURCIO CORTES, JOSE

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2022 13:51:40

02-10-2022 07:06:28

03-10-2022 22:59:11

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

211

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***8732**

***0653**

***6741**

***9290**

***0021**

***7542**

***5603**

***5551**

***9231**

***3734**

***1300**

***8909**

***1696**

***7077**

***1121**

***7880**

***1663**

***4496**

***8934**

***9000**

***9390**

***0641**

***8574**

***4363**

***2718**

***4097**

***4128**

***0797**

***0369**

***9454**

***9650**

***7552**

***8273**

***9061**

***6565**

***4115**

***5917**

***4729**

***1691**

***0150**

***9935**

***2480**

***9353**

***3621**

ALCALDE HERAS, MIGUEL ANGEL

ALVARO VELAYOS, JUAN ANGEL

AVELLANEDA MARTINEZ, OSCAR 
IGNACIO
BARBERO ORTEGA, RODRIGO

BROZAS MARTINEZ, IRENE

CALZADA HERRERA, JULIO JOSE

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

CASTELO CORDOBA, ENRIQUE

CIRIA RUIZ, BELEN

DELGADO MORAGA, SARA

DOMINGUEZ CANO, ALBERTO

DORANTES SANCHEZ, JOSE GERARDO

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 
ÁLVARO
FERNANDEZ FERRERO, CARLOS MAGIN

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

GARCÍA MENCÍA, CARLA

GARCÍA SEIJAS, MERCEDES

HERNANDEZ GUTIERREZ, ONOFRE

JARRIN GARCIA, JOAQUIN

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

LURUEÑA PLAZA, CARLOS

MADRAZO RANERO, PILAR

MARTIN BERZAL, YOLANDA

MARTINEZ, NURIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MERINO BORGE, JOSÉ DOMINGO

MERINO SANCHEZ, GEMA

MORA MELENDEZ, FRANCISCO 
ANTONIO
OLANDIA PACHO, JESUS

OVEJA VILLAFAÑE, CELESTINO

PEÑA SANTIAGO, JOSUE

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

PRIETO GARCIA, MARCOS

RAMOS ALONSO, DIEGO

RODRIGUEZ MARTINEZ, JULIAN

ROMERO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

SAIZ ABALOS, FRANCISCO

SALAZAR CABAJON, ROBERTO

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SANTOS BLANCAT, JOSE MARIA

SERRANO HERAS, SARA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2022 16:09:12

01-10-2022 14:14:48

01-10-2022 19:09:48

01-10-2022 15:01:09

02-10-2022 22:33:16

02-10-2022 22:54:04

01-10-2022 17:59:43

03-10-2022 08:03:31

02-10-2022 15:20:35

01-10-2022 11:50:01

03-10-2022 13:34:22

03-10-2022 18:55:08

03-10-2022 20:36:15

01-10-2022 12:17:44

01-10-2022 19:18:25

01-10-2022 10:37:28

03-10-2022 15:21:49

03-10-2022 12:59:47

01-10-2022 11:11:30

03-10-2022 19:47:54

03-10-2022 21:53:45

01-10-2022 13:20:12

03-10-2022 13:08:12

02-10-2022 20:48:59

01-10-2022 08:46:01

05-10-2022 12:49:52

05-10-2022 11:07:25

04-10-2022 20:02:26

03-10-2022 11:10:57

03-10-2022 21:47:45

01-10-2022 09:00:51

05-10-2022 11:14:06

05-10-2022 10:14:47

01-10-2022 17:54:59

02-10-2022 11:09:51

01-10-2022 09:05:02

01-10-2022 23:02:49

01-10-2022 12:42:09

05-10-2022 05:16:52

03-10-2022 14:53:09

02-10-2022 15:00:56

01-10-2022 13:27:30

03-10-2022 18:56:31

01-10-2022 14:31:17

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

211

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***2895**

***9676**

***9097**

***7291**

***5370**

***3573**

***1758**

***4185**

SOBA TOQUERO, ERICA DIANA

SOLOAGA ROTAECHE, ANDONI IMANOL

VIDEIRA MACHADO, JORGE

VILA MOREIRA, ANTONIO

VILLARREAL MANSILLA, JUAN CARLOS

VILLASUR MARTINEZ, SERGIO

VITORIO BENAVIDES, VANESA

ZAITOUNI RIFI, ZAKARIAE

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2022 13:22:36

03-10-2022 12:59:15

04-10-2022 16:47:07

03-10-2022 14:13:46

01-10-2022 12:13:36

03-10-2022 09:08:19

03-10-2022 22:49:13

03-10-2022 18:45:50

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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PELUQUERIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

218

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***5153**

***6597**

***1972**

***8197**

***5328**

***3734**

***6523**

***6548**

***0857**

***6603**

***5309**

***6314**

***0021**

ARJONA BORRALLO, ANA ISABEL

CALLEJA ÁLVAREZ, NOELIA

CANTALEJO BARROCAL, ANA MARIA

DE ARRIBA SANTOS, ALEJANDRP

DE LA FUENTE SANCHEZ, ARANZAZU

DELGADO MORAGA, SARA

DIEZ GARCIA, RAQUEL

DUQUE PEREZ, ANA BELEN

HERNANDO HEBRERO, MIRIAM

MARTIN GARCIA, LUCIA

MUÑOZ MARCOS, MIRIAM

PÉREZ JARRÍN, ELENA

PUENTE PUENTE, VERONICA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 09:54:16

04-10-2022 02:01:16

02-10-2022 18:31:48

02-10-2022 11:18:28

03-10-2022 20:42:47

01-10-2022 11:53:12

02-10-2022 16:18:29

05-10-2022 13:27:41

04-10-2022 20:26:08

03-10-2022 09:57:29

04-10-2022 18:31:06

05-10-2022 12:54:28

03-10-2022 17:36:11

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

227

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***8640**

***0493**

***0021**

***5603**

***4176**

***4593**

***7260**

***1848**

***0696**

***3734**

***2010**

***6643**

***7880**

***4247**

***1902**

***1305**

***8571**

***8930**

***4097**

****2918*

***3959**

***8398**

***9496**

***8147**

***8105**

***5897**

BAUTISTA GUTIERREZ, JAVIER

BOYERO GARCIA, ROBERTO

BROZAS MARTINEZ, IRENE

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

CASQUERO MAROTO, NOEMI

CAVERO VEGA, RODRIGO

CHAVER ARNAZ, AMADOR

DE GREGORIO PRIETO, LUIS

DE LOS MOZOS QUIROGA, JAVIER LUIS

DELGADO MORAGA, SARA

DIAZ PLAZA, FRANCISCO

ELVIRO PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ

GOMEZ ARRANZ, IGNACIO

GONZALEZ ALVAREZ, ROBERTO

IGLESIAS ROLDAN, ADOLFO

JIMÉNEZ GARCÍA, MIRIAM

LIZANO LOPEZ, JOAQUIN

MARTÍN ARRANZ, CARLOS JAVIER

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MATICS, ZSANETT ILDIKÓ

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

ROJO ALVAREZ, SAMUEL

SAGREDO BARCINA, JOSE LUIS

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TELLADO LOPEZ, SERGIO

URIARTE ENRIQUEZ, CRISTINA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2022 11:25:57

03-10-2022 11:20:18

02-10-2022 22:38:03

01-10-2022 18:03:04

04-10-2022 13:15:56

02-10-2022 15:27:43

03-10-2022 20:06:54

01-10-2022 13:23:49

01-10-2022 11:14:00

01-10-2022 11:58:12

03-10-2022 23:32:02

03-10-2022 13:54:45

02-10-2022 21:23:32

04-10-2022 14:44:26

04-10-2022 11:44:14

01-10-2022 08:50:28

05-10-2022 10:00:11

04-10-2022 14:02:21

05-10-2022 12:44:12

01-10-2022 12:44:08

03-10-2022 12:19:23

04-10-2022 01:25:45

01-10-2022 12:04:13

04-10-2022 18:46:45

03-10-2022 09:35:44

01-10-2022 22:53:24

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD

17-10-2022 Fech
Página 19 de 21

SOLDADURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

228

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***0653**

***3113**

***7542**

***5603**

***9231**

***2582**

***1696**

***7880**

***8830**

***8934**

***8574**

***4363**

***3316**

***2718**

***8345**

***7552**

***5499**

***8273**

***7337**

***9935**

***2480**

***1471**

ALVARO VELAYOS, JUAN ANGEL

BRATOS LORENZO, JOSÉ LUIS

CALZADA HERRERA, JULIO JOSE

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

CIRIA RUIZ, BELEN

ESPESO LORENZANA, DAVID ENRIQUE

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 
ÁLVARO
GARCÍA MENCÍA, CARLA

GARCIA PEREZ, GUSTAVO

JARRIN GARCIA, JOAQUIN

MADRAZO RANERO, PILAR

MARTIN BERZAL, YOLANDA

MARTÍN PÉREZ, ROBERTO

MARTINEZ, NURIA

MORENO REDONDO, ANGEL

PEÑA SANTIAGO, JOSUE

PERAL ANDRES, MANUEL

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

QUINTANA HERRERO, DANIEL

SALAZAR CABAJON, ROBERTO

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SOUTO FERNÁNDEZ, JAVIER

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 13:37:13

01-10-2022 08:19:55

02-10-2022 22:58:54

01-10-2022 18:07:49

02-10-2022 15:23:12

01-10-2022 08:48:53

03-10-2022 20:30:30

01-10-2022 10:34:36

03-10-2022 23:00:35

05-10-2022 08:38:32

03-10-2022 13:12:00

02-10-2022 20:40:27

01-10-2022 22:24:55

01-10-2022 08:48:51

04-10-2022 20:44:26

05-10-2022 10:57:15

03-10-2022 12:21:25

05-10-2022 10:18:43

01-10-2022 08:21:57

02-10-2022 15:06:17

01-10-2022 13:34:06

01-10-2022 09:16:57

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

229

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***3359**

***8328**

***9389**

***6741**

***4593**

***7142**

***7764**

***4661**

***9736**

***6514**

***7316**

***0884**

***0548**

***9390**

***0269**

***8305**

***4017**

***5309**

***8690**

***8129**

***8512**

***6375**

***9612**

***5063**

***4654**

***1655**

***3038**

ABARQUERO VALENCIA, ESTHER

ALONSO CASADO, ANDREA

ÁLVAREZ ARRIBAS, MARÍA

AVELLANEDA MARTINEZ, OSCAR 
IGNACIO
CAVERO VEGA, RODRIGO

FERNANDEZ COCA, ELOY

FERNANDEZ DIEGO, VICTORIA

FERNÁNDEZ DUEÑAS, IRMA

FLOR GARCIA, JUAN

FONTANEDA DE VELASCO, JORGE

GONZALEZ GIL, MARIA JOSE

JARILLO GUTIERREZ, DANIEL

JIMENEZ ROLDAN, ROSALIA

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

LOBO DEL CAZ, ALEJANDRO

LOPEZ IBAÑEZ, MARTA

MEDINA ALONSO, DAVID

MUÑOZ MARCOS, MIRIAM

PALACIOS ABAD, GONZALO

PEREZ VEGAS, SERGIO

SAMPALO VAGAS, FRANCISCO JAVIER

SANZ SILVA, RAUL

SERRANO FERNANDEZ, DAVID

SOLAS TOLEDO, JOSE

SUTIL GARCIA, MARIA

VIDAL MARTIN, HECTOR

YEPES REQUENA, JUAN CARLOS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2022 20:08:49

01-10-2022 09:02:54

01-10-2022 13:42:47

01-10-2022 18:59:21

02-10-2022 15:22:42

04-10-2022 15:00:09

05-10-2022 13:43:15

04-10-2022 14:19:42

01-10-2022 15:27:42

01-10-2022 09:28:57

05-10-2022 11:08:44

04-10-2022 19:13:28

01-10-2022 11:38:18

03-10-2022 21:59:38

04-10-2022 13:14:48

04-10-2022 21:27:27

01-10-2022 20:28:40

04-10-2022 18:22:33

04-10-2022 21:45:11

03-10-2022 19:57:42

05-10-2022 09:28:27

04-10-2022 17:04:46

02-10-2022 11:10:12

03-10-2022 16:04:30

04-10-2022 21:34:07

03-10-2022 08:58:23

01-10-2022 11:32:25

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

008

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***9629**

***5491**

****6121*

LOPEZ FLORES, GLORIA VANESSA

MORENO CABRERA, GONZALO

PEDRALI, GIULIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2022 17:49:22

05-10-2022 13:39:47

03-10-2022 13:44:52

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA


